— 1 —

上海市应急管理局文件

沪应急通〔2025〕5号

上海市应急管理局关于许仁杰等 10名
行政执法人员跨区行政执法的通告

根据《上海市应急管理局调用区级应急管理综合行政执法人

员管理办法》，市应急局执法总队调用许仁杰等 10名区应急局行

政执法人员参加第八届中国国际进口博览会布撤展安全监管工

作。为落实依法行政要求，规范执法行为，根据《上海市行政执

法证管理办法》第十六条第二款规定，市应急局决定许仁杰等 10

名持有《中华人民共和国行政执法证》的行政执法人员（详见附

件）自 2025年 10月 22日至 2025年 11月 12日，可以在本市行

政区域内依法从事行政执法活动。

— 2 —

特此通告。

附件：跨区从事行政执法活动的行政执法人员信息

上海市应急管理局

2025年 9月 26日

	上海市应急管理局文件